CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 – PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PAULO DE FARIA (SP)

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PARCIAL (LUBRIFICADOR E LAVADORDE VEÍCULOS
AUTOMOTORES, MOTORISTA, PEDREIRO, TRABALHADOR BRAÇAL E TRATORISTA)

MARLON JOSÉ BERNARDES PEREIRA, Prefeito do Município de Paulo de Faria, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância

com a Legislação vigente e pertinente, TORNA PÚBLICO a Classificação Final Parcial do Concurso Público N° 001/2017.

Lubrificador e Lavador de Veículos Automotores

Ensino Fundamental Incompleto 1

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Prática Média final

1  812655  Lucas Eduardo De Oliveira Silva 17,50 12,50 20,00  50,00  50,00  50,00

Motorista

Ensino Fundamental Incompleto 1

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Prática Média final

1  797027  Adinael Deliberto Pereira 32,50 30,00 20,00  82,50  87,00  84,75

2  831676  Eugenio Bertolotto Trevisan 27,50 30,00 22,50  80,00  85,00  82,50

3  796657  Marcos Antonio Batista De Oliveiras 25,00 35,00 20,00  80,00  84,00  82,00

4  800906  Andre Luiz Thomaz 27,50 25,00 15,00  67,50  93,00  80,25

5  818761  Rafael Henrique Gomes Neilen 27,50 25,00 15,00  67,50  90,00  78,75

6  814067  Nilza Paula De Oliveira 25,00 25,00 17,50  67,50  90,00  78,75

7  803131  Francisco Amaro Da Silva 17,50 35,00 15,00  67,50  90,00  78,75

8  827827  Junior Ap Oliveira Alves 22,50 27,50 12,50  62,50  93,00  77,75

9  829193  Genivaldo Aparecido Fracasso 25,00 17,50 22,50  65,00  90,00  77,50

10  822368  Fernando Barbosa De Moraes Souza 22,50 32,50 17,50  72,50  82,00  77,25

11  814987  Renato Silva Monteiro 27,50 30,00 17,50  75,00  79,00  77,00

12  801129  Jhonatan Daniel Da Silva Bispo 20,00 27,50 12,50  60,00  93,00  76,50

13  796845  Luiz Carlos Dias Sampaio 20,00 17,50 17,50  55,00  98,00  76,50

14  830579  Nilson Silva De Carvalho 22,50 22,50 17,50  62,50  90,00  76,25

15  816150  Joao Candido De Lima 15,00 32,50 12,50  60,00  91,00  75,50

16  828049  Adriano Domingos Dos Santos 15,00 25,00 20,00  60,00  88,00  74,00

17  831086  Anderson Dos Santos Borini 15,00 20,00 12,50  47,50  100,00  73,75

18  799212  Carlos Eduardo Thomaz 25,00 20,00 12,50  57,50  89,00  73,25

19  832379  Joao Roberto Da Silva 17,50 20,00 20,00  57,50  89,00  73,25

20  796627  Fernando Junior Batista Vicente 17,50 25,00 15,00  57,50  82,00  69,75

21  811131  Jean Carlo Da Silva 22,50 32,50 20,00  75,00  64,00  69,50

22  829484  Neusa Aparecida De Oliveira 17,50 20,00 17,50  55,00  83,00  69,00

23  820214  Antonio Henrique Marras Da Silva 15,00 12,50 17,50  45,00  93,00  69,00

24  829119  Luciano Rodrigues De Souza 12,50 12,50 17,50  42,50  93,00  67,75

25  830030  Aparecido Valentim 10,00 20,00 17,50  47,50  87,00  67,25

26  809540  Leandro Da Silva 22,50 10,00 12,50  45,00  89,00  67,00

27  821646  Cassio Roberto De Urzedo 12,50 15,00 17,50  45,00  89,00  67,00

28  822619  Kellyx Da Silva 25,00 12,50 12,50  50,00  83,00  66,50

29  822490  Adelcio Aparecido Miranda Dos Santos Filho 22,50 12,50 10,00  45,00  88,00  66,50

30  820752  Dorival Miranda Da Mota 7,50 20,00 17,50  45,00  88,00  66,50

31  829338  Kenis Roberto De Souza Urzedo 17,50 12,50 12,50  42,50  90,00  66,25

32  830085  Jose Carlos Domingos 12,50 12,50 17,50  42,50  88,00  65,25

33  804091  Leomar Felipe Da Silva 20,00 15,00 7,50  42,50  86,00  64,25

34  804798  Francisco Cardoso Mazuquini 17,50 15,00 12,50  45,00  83,00  64,00

35  796825  Fernando Machado Lisboa 17,50 10,00 12,50  40,00  84,00  62,00

36  829308  Robson Rodrigues Lourenco Dos Santos 15,00 12,50 12,50  40,00  84,00  62,00

37  821980  Helder De Oliveira Silva 17,50 12,50 10,00  40,00  81,00  60,50

38  829469  Rosemeire De Souza Leal 25,00 15,00 12,50  52,50  67,00  59,75

39  828518  Sergio Ribeiro Patrocinio 27,50 22,50 12,50  62,50  S/ Nota  31,25

40  830564  Leone Moreira Da Silva 25,00 25,00 12,50  62,50  S/ Nota  31,25

41  819266  Claudio Aparecido Dolce 20,00 22,50 17,50  60,00  S/ Nota  30,00

42  832535  Marcos Antonio Borges De Carvalho 20,00 17,50 22,50  60,00  S/ Nota  30,00

43  807243  Natal Dos Santos Silva 17,50 22,50 20,00  60,00  S/ Nota  30,00

44  833727  Jose Marcelo Rodrigues Machado Gomes 17,50 22,50 17,50  57,50  S/ Nota  28,75

45  831318  Rafael Sebastião Silva Barbosa 25,00 15,00 15,00  55,00  S/ Nota  27,50

46  832773  Rafael De Oliveira Silva 12,50 22,50 20,00  55,00  S/ Nota  27,50

47  831075  Weverson Victor Oliveira Nevado 25,00 20,00 7,50  52,50  S/ Nota  26,25

48  807498  Fabio Rogerio Moraes Otoni 15,00 25,00 7,50  47,50  S/ Nota  23,75

49  831851  Renan Aparecido Silva Barbosa 20,00 7,50 17,50  45,00  S/ Nota  22,50

50  826049  Wilson Barbosa De Souza 20,00 5,00 15,00  40,00  S/ Nota  20,00

51  826402  Leandro Henrique Tiago Da Maia 15,00 10,00 15,00  40,00  S/ Nota  20,00

Pedreiro

Ensino Fundamental Incompleto 1

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Prática Média final

1  819210  Janio Candido Camargo 27,50 37,50 20,00  85,00  100,00  92,50

2  829723  Leonardo Santos Cardoso 30,00 25,00 17,50  72,50  100,00  86,25

3  803059  Luiz Carlos Da Silva 20,00 30,00 22,50  72,50  100,00  86,25

4  829512  Luiz Henrique Da Silva 20,00 17,50 20,00  57,50  100,00  78,75

5  812019  Danielton  Camargos De Oliveira 17,50 15,00 12,50  45,00  100,00  72,50

6  832124  Gildomar Serafim De Oliveira 20,00 15,00 22,50  57,50  S/ Nota  28,75

7  829309  Deocleciano Soares Santana 5,00 20,00 20,00  45,00  S/ Nota  22,50

Trabalhador Braçal
Ensino Fundamental Incompleto 1

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Prova teórica TAF - Teste de
Aptidão Física

Média final

1  804989  Silvio Rodrigues Ribeiro 32,50 17,50 25,00  75,00  100,00  87,50

2  806195  Lucas Harrison Rodrigues Prado 25,00 32,50 20,00  77,50  92,50  85,00

3  824597  Aureo Luiz Rabelo 20,00 25,00 20,00  65,00  100,00  82,50

4  830285  Rafael Henrique Barbosa De Souza 32,50 10,00 17,50  60,00  100,00  80,00

5  797044  Rafael Henrique Dos Santos Luiz 25,00 25,00 25,00  75,00  82,50  78,75

6  796765  Paulo Alessandro Souza Silva 20,00 15,00 17,50  52,50  100,00  76,25

7  810682  Alcides Santos Da Costa 25,00 20,00 12,50  57,50  92,50  75,00

8  821740  Joao Batista Guerra Dos Santos 22,50 12,50 17,50  52,50  95,00  73,75

9  810928  Cristiano Nunes Da Silva 25,00 15,00 15,00  55,00  90,00  72,50

10  803701  Daniel Romao Almeida Santos 25,00 10,00 12,50  47,50  95,00  71,25

11  801268  Ivan Dos Santos Gomes 15,00 22,50 15,00  52,50  90,00  71,25

12  818869  Valdeir Serigussi 15,00 17,50 10,00  42,50  100,00  71,25

13  800917  Juliano Oliveira Souza 25,00 20,00 15,00  60,00  80,00  70,00

14  828319  Gorge Pedro Dos Santos 15,00 15,00 10,00  40,00  100,00  70,00

15  833163  Luiz Inacio Brito Da Silva 12,50 12,50 15,00  40,00  97,50  68,75

16  820684  Rafael Oliveira Silva Barbosa 22,50 17,50 10,00  50,00  85,00  67,50

17  812106  Luiz Fernando Morais 15,00 12,50 12,50  40,00  95,00  67,50

18  809560  Edson Rezende Venancio 10,00 15,00 15,00  40,00  95,00  67,50

19  797592  Jailton Da Silva Santos 22,50 15,00 12,50  50,00  82,50  66,25

20  803301  Ademilson Santos Barreto 17,50 12,50 10,00  40,00  92,50  66,25

21  830182  Pedro Henrique Silverio Crespo 25,00 17,50 15,00  57,50  72,50  65,00

22  831398  Thiago Santos Da Silva 17,50 27,50 10,00  55,00  72,50  63,75

23  806251  Jose Adriano Feitoza Moraes 27,50 35,00 17,50  80,00  S/ Nota  40,00

24  828264  Gustavo Henrique Da Silva Ribeiro 25,00 17,50 15,00  57,50  S/ Nota  28,75

25  833676  Joao Pedro Cavalini De Castro 17,50 10,00 20,00  47,50  S/ Nota  23,75

26  825302  Luiz Antonio Ribeiro Da Silva 17,50 15,00 7,50  40,00  S/ Nota  20,00

27  825260  Alencar Dan De Souza Cardoso 15,00 15,00 10,00  40,00  S/ Nota  20,00

Tratorista

Ensino Fundamental Incompleto 1

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Prática Média final

1  831899  Marcelo Rodrigo Hanai Chikitani 32,50 37,50 22,50  92,50  65,00  78,75

2  828635  Wilian Chiba Sakurai 25,00 35,00 10,00  70,00  50,00  60,00

3  810117  Aelbson Carvalho De Souza 30,00 25,00 22,50  77,50  35,00  56,25

4  821614  Roberto Benvindo Rodrigues 22,50 35,00 17,50  75,00  35,00  55,00

5  796749  Caio Augusto Ribeiro Fiais 17,50 17,50 5,00  40,00  30,00  35,00